

Lucrari de reparatie capitala a sectiei de terapie IMSP Spitalul Raional Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Reteaua electrica interioara

Valoarea de deviz 552 594,79 lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic-36 module	buc	4,0000	118,5000 118,5000	474,0000 474,0000
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic-24 module	buc	4,0000	118,5000 118,5000	474,0000 474,0000
3		Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc	8,0000	15,0000 0,0000	120,0000 0,0000
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	116,0000 116,0000	464,0000 464,0000
5		Intrerupator automat 3PC 63A	buc	4,0000	100,0000 0,0000	400,0000 0,0000
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	76,0000	78,0000 78,0000	5 928,0000 5 928,0000
7		Intrerupator automat 3PC 25A	buc	4,0000	100,0000 0,0000	400,0000 0,0000
8		Automat 1PB 10A	buc	72,0000	50,0000 0,0000	3 600,0000 0,0000
9	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare racordate la conductori	buc	64,0000	42,3400 41,5000	2 709,7600 2 656,0000

1	2	3	4	5	6	7
		de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,				
10		Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 10mA	buc	8,0000	300,0000 0,0000	2 400,0000 0,0000
11		Intrrerupator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc	56,0000	300,0000 0,0000	16 800,0000 0,0000
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,1000	395,0000 395,0000	39,5000 39,5000
13		Cablu VVG-ng LS 5x16 mm2	m	10,0000	230,0000 0,0000	2 300,0000 0,0000
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1000	335,0000 335,0000	33,5000 33,5000
15		Cablu WG -ng LS 5x6 mm2	m	10,0000	80,0000 0,0000	800,0000 0,0000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	57,0000	310,0009 280,5000	17 670,0500 15 988,5000
17		Cablu VVG-ng LS3x1.5 mm2	m	2 800,0000	14,0000 0,0000	39 200,0000 0,0000
18		Cablu VVG-ng LS3x2.5 mm2	m	3 100,0000	22,0000 0,0000	68 200,0000 0,0000
19	08-02-410-1k = 0,5 m	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	57,0000	762,5500 417,5000	43 465,3500 23 797,5000
20		Teava gofrata d 16 mm	m	5 700,0000	5,0000 0,0000	28 500,0000 0,0000
21	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu Intrrerupator cu 1 clapa	buc	34,0000	84,3850 13,5000	2 869,0900 459,0000

1	2	3	4	5	6	7
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Intrerupator cu 2 clape	buc	45,0000	89,4350 13,5000	4 024,5750 607,5000
23	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	12,0000	103,0460 15,5000	1 236,5520 186,0000
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare dubla	buc	140,0000	103,0460 15,5000	14 426,4400 2 170,0000
25	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc	149,0000	67,5000 67,5000	10 057,5000 10 057,5000
26		Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	42,0000	480,0000 0,0000	20 160,0000 0,0000
27		Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	107,0000	480,0000 0,0000	51 360,0000 0,0000
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi Led	buc	14,0000	54,5000 54,5000	763,0000 763,0000
29		Corp de iluminat 2*36W	buc	4,0000	350,0000 0,0000	1 400,0000 0,0000
30		Corp de iluminat 2*18W	buc	10,0000	250,0000 0,0000	2 500,0000 0,0000
31	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED	buc	20,0000	67,5000 67,5000	1 350,0000 1 350,0000
32		Corp de luminat exterior 300x300x13 mm 24 W, 4000K	buc	20,0000	250,0000 0,0000	5 000,0000 0,0000
33	RpEF13C	Corp de iluminat Exit	buc	4,0000	61,2100 61,0000	244,8400 244,0000
34		Corp de iluminat Exit	buc	4,0000	270,0000 0,0000	1 080,0000 0,0000
35	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	32,0000	67,5000 67,5000	2 160,0000 2 160,0000
36		Corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	32,0000	450,0000 0,0000	14 400,0000 0,0000
		<i>Total</i>	lei			

1	2	3	4	5	6	7
						367 010,157 0
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			16 284,4800
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			5 966,5761
		<i>Total</i>				389 261,213 1
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			33 926,0000
		<i>Total</i>				423 187,213 1
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			8 463,7442
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				431 650,957 3 67 852,0000
		2. Lucrari de constructie				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	164,0000	11,0000 <hr/> 11,0000	1 804,0000 <hr/> 1 804,0000
38	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	210,0000	3,0000 <hr/> 3,0000	630,0000 <hr/> 630,0000
39	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	85,0000	36,5000 <hr/> 36,5000	3 102,5000 <hr/> 3 102,5000
40	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	120,0000	45,0000 <hr/> 45,0000	5 400,0000 <hr/> 5 400,0000
41	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	120,0000	19,8900 <hr/> 12,0000	2 386,8000 <hr/> 1 440,0000
42	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	85,0000	8,8534 <hr/> 7,5000	752,5400 <hr/> 637,5000
		<i>Total</i>	lei			14 075,8400
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 123,3600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			20,2268
		<i>Total</i>				17 219,4268
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			344,3885
		<i>Total</i>				17 563,8153
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			351,2763
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				17 915,0916 13 014,0000
		3. Utilaj				
43		Panou din metal p/u automate -36 module	buc	4,0000	1 500,0000 0,0000	6 000,0000 0,0000
44		Panou din metal p/u automate-24 module	buc	4,0000	1 200,0000 0,0000	4 800,0000 0,0000
		<i>Total</i>	lei			10 800,0000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			129,6000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 929,6000

		Total	lei			460 495,66
		TVA	20 %			92 099,13
		Total deviz: Inclusiv salariu				552 594,79 80 866,00

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
sectiei de terapie IMSP Spitalul
Raional Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Rețeaua electrica interioara

Valoarea de deviz 552 594,79 lei

Intocmit in prețuri curente 03.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	943,9800	50,00	47 199,0000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	39,0000	50,00	1 950,0000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	461,7400	50,00	23 087,0000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,6000	50,00	3 830,0000
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	96,0000	50,00	4 800,0000
		Total manopera				80 866,00

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1197	5 000,00	598,5000
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0200	1 000,00	20,0000
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	695,4000	10,00	6 954,0000
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	695,4000	10,00	6 954,0000
5.	1019852	Vopsea	kg	1,1400	80,00	91,2000
6.	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa	buc	34,3400	65,00	2 232,1000
7.	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	45,4500	70,00	3 181,5000
8.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	11,4000	50,00	570,0000
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1400	350,00	49,0000
10.	16	Teava gofrata d 16 mm	m	5 700,0000	5,00	28 500,0000
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1550	5,00	5,7750
12.	2051142950700	Dibluri	buc	304,0000	2,00	608,0000
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	240,4100	4,20	1 009,7220
14.	27461673351001	Prizelor bipolare	buc	12,2400	75,00	918,0000
15.	27461673351002	Prizelor bipolare dubla	buc	142,8000	75,00	10 710,0000
16.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	231,0000	5,00	1 155,0000
17.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	304,0000	1,00	304,0000
18.	3*1,5	Cablu VVG-ng LS3x1.5 mm2	m	2 800,0000	14,00	39 200,0000
19.	3*2,5	Cablu VVG-ng LS3x2.5 mm2	m	3 100,0000	22,00	68 200,0000
20.	34343	Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc	8,0000	15,00	120,0000
21.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,1970	900,00	1 077,3000
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2000	22,50	27,0000
23.	441244	Intrerupator automat 3PC 63A	buc	4,0000	100,00	400,0000
24.	44124410	Automat 1PB 10A	buc	72,0000	50,00	3 600,0000
25.	44124410po	Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	42,0000	480,00	20 160,0000
26.	44124410popp	Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	107,0000	480,00	51 360,0000
27.	44124425	Intrerupator automat 3PC 25A	buc	4,0000	100,00	400,0000
28.	44124425av	Intrerupator automat diferential AVBT 2P	buc	8,0000	300,00	2 400,0000

		C16 10mA				
29.	4412oo4410popp	Corp de iluminat 2*18W	buc	10,0000	250,00	2 500,0000
30.	441sdss24425av	Intrruperator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc	56,0000	300,00	16 800,0000
31.	44iiuu12oo4410p opp	Corp de luminat exterior 300x300x13 mm 24 W, 4000K	buc	20,0000	250,00	5 000,0000
32.	5*16	Cablu VVG-ng LS 5x16 mm2	m	10,0000	230,00	2 300,0000
33.	5*6	Cablu WG -ng LS 5x6 mm2	m	10,0000	80,00	800,0000
34.	5009030	Flanse	10 buc	57,0000	10,00	570,0000
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	17,6700	12,00	212,0400
36.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	45,6000	5,00	228,0000
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 519,4000	1,00	2 519,4000
38.	5009090	Profil de montaj	buc	28,5000	10,00	285,0000
39.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,8500	125,00	356,2500
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1400	19,00	21,6600
41.	5309001	Tevi de polietilena	m	17,1000	1,00	17,1000
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,1200	5,00	45,6000
43.	5550252-102222	Panou din metal p/u automate -36 module	buc	4,0000	1 500,00	6 000,0000
44.	5550252ooo- 102222	Panou din metal p/u automate-24 module	buc	4,0000	1 200,00	4 800,0000
45.	5554412oo4410p opp	Corp de iluminat Exit	buc	4,0000	270,00	1 080,0000
46.	bb5554412oo441 0popp	Corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	32,0000	450,00	14 400,0000
47.	p44124410popp	Corp de iluminat 2*36W	buc	4,0000	350,00	1 400,0000
		Total materiale de constructii				310 140,15

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,8400	10,00	68,4000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4000	10,00	24,0000
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6500	10,00	26,5000
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	46,1700	15,00	692,5500
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,8400	10,00	68,4000
		Total utilaje de constructii				879,85

Total	lei	460 495,6 6
TVA	20 %	92 099,13

Total deviz:

**552 594,7
9**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a sectiei de Investitor IMSP SR Anenii Noi
terapie IMSP Spitalul Raional Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,Panou metalic-36 module	buc			118,5000 118,5000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
		<i>Total</i>	lei			474,0000
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,Panou metalic-24 module	buc			118,5000 118,5000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,50
		<i>Total</i>	lei			474,0000
3		Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc			15,0000 0,0000
	34343	Sina „0,, „N,,izolata 1*12	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			120,0000
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			116,0000 116,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
		<i>Total</i>	lei			464,0000
5		Intrerupator automat 3PC 63A	buc			100,0000 0,0000
	441244	Intrerupator automat 3PC 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			400,0000
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			78,0000 78,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			5 928,0000
7		Intrerupator automat 3PC 25A	buc			100,0000 0,0000
	44124425	Intrerupator automat 3PC 25A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			400,0000
8		Automat 1PB 10A	buc			50,0000 0,0000
	44124410	Automat 1PB 10A	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,0000
9	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intreruptoarelor) automate tripolare racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc			42,3400 41,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	50,00	41,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,20	0,84
		<i>Total</i>	lei			2 709,7600
10		Intrerupator automat diferential AVBT 2P C16 10mA	buc			300,0000 0,0000

1	2	3	4	5	6	7
	44124425av	Intrerupator automat diferential AVBT 2P C16 10mA	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,0000
11		Intrerupator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc			300,0000
						0,0000
	441sdss24425av	Intrerupator automat diferential AVBT 2P C16 30mA	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			16 800,0000
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			395,0000
						395,0000
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	395,00
		<i>Total</i>	lei			39,5000
13		Cablu VVG-ng LS 5x16 mm2	m			230,0000
						0,0000
	5*16	Cablu VVG-ng LS 5x16 mm2	m	1,0000	230,00	230,00
		<i>Total</i>	lei			2 300,0000
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			335,0000
						335,0000
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,00	335,00
		<i>Total</i>	lei			33,5000
15		Cablu WG -ng LS 5x6 mm2	m			80,0000
						0,0000
	5*6	Cablu WG -ng LS 5x6 mm2	m	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			800,0000
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			310,0009
						280,5000
	1	Muncitor	h-om	5,6100	50,00	280,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 000,00	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	125,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	19,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			17 670,0500
17		Cablu VVG-ng LS3x1.5 mm2	m			14,0000
						0,0000
	3*1,5	Cablu VVG-ng LS3x1.5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			39 200,0000
18		Cablu VVG-ng LS3x2.5 mm2	m			22,0000
						0,0000
	3*2,5	Cablu VVG-ng LS3x2.5 mm2	m	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			68 200,0000
19	08-02-410-1k = 0,5 m	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			762,5500
						417,5000
	1	Muncitor	h-om	16,7000	50,00	417,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	5 000,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	50,00	10,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	900,00	18,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	10,00	5,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	1,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
		<i>Total</i>	lei			43 465,3500
20		Teava gofrata d 16 mm	m			5,0000
						0,0000
	16	Teava gofrata d 16 mm	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			28 500,0000
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Intrerupator cu 1 clapa	buc			84,3850
						13,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	11110001000241	Intrerupator cu 1 clapa	buc	1,0100	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
		<i>Total</i>	lei			2 869,0900
22	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Intrerupator cu 2 clape	buc			89,4350
						13,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	11110001000242	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0100	70,00	70,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
		<i>Total</i>	lei			4 024,5750
23	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc			103,0460
						15,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351001	Prizelor bipolare	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 236,5520
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare dubla	buc			103,0460
						15,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351002	Prizelor bipolare dubla	buc	1,0200	75,00	76,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			14 426,4400
25	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc			67,5000

1	2	3	4	5	6	7
						67,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	50,00	67,50
		Total	lei			10 057,5000
26		Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc			480,0000 0,0000
	44124410po	Corp de iluminat incorporat 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	1,0000	480,00	480,00
		Total	lei			20 160,0000
27		Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc			480,0000 0,0000
	44124410popp	Corp de iluminat exterior 600x600 mm LED ,48 W,6500K	buc	1,0000	480,00	480,00
		Total	lei			51 360,0000
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi Led	buc			54,5000 54,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,50
		Total	lei			763,0000
29		Corp de iluminat 2*36W	buc			350,0000 0,0000
	p44124410popp	Corp de iluminat 2*36W	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			1 400,0000
30		Corp de iluminat 2*18W	buc			250,0000 0,0000
	4412oo4410popp	Corp de iluminat 2*18W	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			2 500,0000
31	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED	buc			67,5000 67,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	50,00	67,50
		Total	lei			1 350,0000
32		Corp de luminat exterior 300x300x13 mm 24 W, 4000K	buc			250,0000 0,0000
	44iuu12oo4410pp	Corp de luminat exterior 300x300x13 mm 24 W, 4000K	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			5 000,0000
33	RpEF13C	Corp de iluminat Exit	buc			61,2100 61,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,20	0,21
		Total	lei			244,8400
34		Corp de iluminat Exit	buc			270,0000 0,0000
	5554412oo4410pp	Corp de iluminat Exit	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			1 080,0000
35	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc			67,5000 67,5000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	50,00	67,50
		Total	lei			2 160,0000
36		Corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc			450,0000 0,0000
	bb5554412oo4410popp	Corpuri de iluminat cu lampa bactericida	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			14 400,0000

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de constructie				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			11,0000 11,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			1 804,0000
38	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,0000 3,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			630,0000
39	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime	buc			36,5000 36,5000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	50,00	2,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	50,00	34,00
		<i>Total</i>	lei			3 102,5000
40	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			45,0000 45,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	50,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			5 400,0000
41	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			19,8900 12,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 386,8000
42	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			8,8534 7,5000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,33
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			752,5400
		3. Utilaj				
43		Panou din metal p/u automate -36 module	buc			1 500,0000 0,0000
	5550252-102222	Panou din metal p/u automate -36 module	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,0000
44		Panou din metal p/u automate-24 module	buc			1 200,0000 0,0000
	5550252000-102222	Panou din metal p/u automate-24 module	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,0000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
IMSP SR Anenii Noi

L.S.

L.S.